auditoria i assistència tècnica i jurídica en matèria de protecció de dades, així com 
l'assumpció de les funcions de delegat de protecció de dades Lot 2: La implementació de 
l’Esquema Nacional de Seguretat (ENS) a l’Ajuntament de Vic, a l’OFIM, a FEDUART i a 
IMPULSVIC SL, per un import de DEU MIL SIS-CENTS ONZE EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS 
(10.611,70€) amb el 21% d’IVA inclòs. 

SEGON. En data 11 de març de 2021, es va formalitzar en contracte administratiu de referència. 

TERCER. En la clàusula 5 del Plec de clàusules administratives que regeix aquest contracte 
estableix la possibilitat de pròrroga del contracte per dos (2) anys més, prorrogable any a

[...]

en relació al Lot 2: La implementació de l’Esquema Nacional de Seguretat (ENS) a 
l’Ajuntament de Vic, a l’OFIM, a FEDUART i a IMPULSVIC SL, expedient 
AJT/3484/2020 i es va adjudicar a l’empresa OBJETIVO TARSYS SL, amb NIF núm. 
B65101149, per un import de DEU MIL SIS-CENTS ONZE EUROS AMB SETANTA 
CÈNTIMS (10.611,70€), IVA inclòs, des del dia 12 de març de 2021 fins el dia 11 de 
març de 2023 amb la possibilitat de pròrroga de dos anys més, prorrogable any a any 
fins el 11 de març de 2025. 

Atès que el contracte es va executar correctament, la Junta de Govern Local de 13 de

[...]

l’empresa Hydrometeorological Innovate Solutions, S.L (Hyds), amb NIF B-64206659, el 
contracte del servei de manteniment d’un sistema d’alerta i ajuda a la gestió d’emergències a 
nivell municipal Argos City, d’acord amb l’oferta presentada per import anual de anual de SET 
MIL DOS CENTS SEIXANTA EUROS (7.260,00€) IVA inclòs, amb el desglossament següent: SIS 
MIL EUROS (6.000,00€) en concepte de pressupost net i MIL DOS CENTS SEIXANTA EUROS  
(1.260,00€) corresponent al 21% d’IVA.  

SEGON. En data 30 d’octubre de 2023 es va formalitzar en contracte administratiu de 
referència, i d’acord amb la clàusula 4 del Plec de Clàusules Administratives Particulars la 
durada del contracte era de dos (2) anys i que s’iniciava a partir de l’endemà de la data de

[...]

Hydrometeorological Innovate Solutions, S.L (Hyds), amb NIF B-64206659, el 
contracte del servei de manteniment d’un sistema d’alerta i ajuda a la gestió 
d’emergències a nivell municipal ; Argos City , d’acord amb l’oferta presentada per 
aquesta empresa en data 21 de setembre i per import anual de SET MIL DOS CENTS 
SEIXANTA EUROS (7.260,00€) IVA inclòs, amb el desglossament següent: SIS MIL 
EUROS (6.000,00 €) en concepte de pressupost net i MIL DOS CENTS SEIXANTA 
EUROS (1.260,00 €) corresponent al 21% d’IVA. 

La durada d’aquest contracte era de dos anys, finalitzant el proper 31 d’octubre de 
2025. D’acord amb la clàusula cinquena del plec de condicions tècniques, s’estableix 
la possibilitat de pròrroga del contracte per dos (2) anys més, prorrogable any a any

[...]

el contracte, amb l’empresa Hyds S.L., amb NIF B-64206659.  

El preu del contracte serà de SET MIL DOS CENTS SEIXANTA EUROS (7.260,00€) IVA 
inclòs,  que s’imputaran a la partida pressupostària 12 11 134 226992 Manteniment i 
implantació DUPROCIM i Argos City, desglossat en MIL DOS CENTS DEU (1.210€) IVA 
inclòs que és la part corresponent fins a 31 de desembre de 2025 i SIS MIL 
CINQUANTA (6.050€) IVA inclòs que és la part corresponent a la partida 
pressupostària de 2026.  

L’execució de la resta de la despesa d’aquesta contractació està subjecta a 
l’existència de crèdit adequat i suficient i es farà amb càrrec a la partida que 
correspongui del exercici 2026.”